[image: image1.png]

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.02.2024

	№
	72-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства                          Кировской области от 25.10.2019 № 548-П «Об утверждении Положения о порядке формирования и использования резерва управленческих кадров Кировской области»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области                          от 25.10.2019 № 548-П «Об утверждении Положения о порядке формирования  и использования резерва управленческих кадров Кировской области» следующие изменения:

1.1. Внести в Положение о порядке формирования                                             и использования резерва управленческих кадров Кировской области, утвержденное вышеуказанным постановлением, следующие изменения:

1.1.1. В пункте 2.3 раздела 2 «Формирование резерва управленческих кадров» слова «от 21.02.2018 № 92-П «О создании комиссии» заменить словами «от 16.07.2021 № 367-П «О создании комиссии».
1.1.2. В абзаце пятом пункта 5.1 раздела 5 «Использование резерва управленческих кадров» слова «должностей глав муниципальных районов и городских округов» заменить словами «должностей глав муниципальных районов, муниципальных округов и городских округов».
1.2. В пункте 2 слова «муниципальных районов и городских округов» заменить словами «муниципальных районов, муниципальных округов и городских округов».
1.3. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением  постановления  возложить                              на администрацию Губернатора и Правительства Кировской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    Д.А. Курдюмов

[image: image1.png]_1042349833.doc
1

2

[image: image1.png]

30.01.01\8:51\Документ4

k-1\ag

30.01.01\8:51\Документ4

\k-1\ag